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Stacja pogodowa RCC – elektroniczna,
podświetlana, bezprzewodowa, 3
czujniki, czarna

Numer katalogowy BR-260708

Kod producenta BR-260708

Kod EAN 5908277714260

Opis produktu
Przenośna stacja meteorologiczna zwana również stacją pogody to nowoczesne urządzenie do domowego użytku, które
pozwala na wykonywanie pomiarów w celu precyzyjnej oceny aktualnych warunków atmosferycznych, zarówno wewnątrz
pomieszczeń, jak i na zewnątrz! Wyposaż swój dom w takie urządzenie, a zmiany pogody już nigdy Cię nie zaskoczą!

Termometr i higrometr - stacja pogodowa zawsze pokaże aktualne dane na temat temperatury i wilgotności
powietrza w Twoim otoczeniu!
3 bezprzewodowe czujniki - dołączone do zestawu, mają zasięg nawet do 60 m i umożliwiają ciągłą kontrolę
warunków panujących w różnych pomieszczeniach lub poza nimi np. na tarasie czy balkonie! W celu zapewnienia
stabilnego połączenia z czujnikiem zewnętrznym czas łączenia z czujnikiem wynosi do 30 min.
Kolorowy wyświetlacz z podświetleniem - oprócz temperatury i wilgotności wyświetla aktualną godzinę, datę oraz
dzień tygodnia. Urządzenie posiada także budzik!
Funkcja pogodynki - to poglądowe piktogramy obrazujące przewidywany stan pogody. Urządzenie wyświetla
również wskaźniki tendencji zmian wilgotności i temperatury analizując dane zebrane w przedziale czasowym.
Wbudowana pamięć - domowa stacja meteorologiczna umożliwia także zapamiętywanie i sprawdzanie najwyższych
oraz najniższych wartości odnotowanych w trakcie pomiarów.
Zasilaj tak, jak lubisz - sama stacja pogody może być zasilana bateriami lub podłączona do gniazdka poprzez
dołączony do zestawu zasilacz. Czujniki zasilane bateriami. Dzięki opcji wskaźnika niskiego poziomu baterii stacja
sama przypomni Ci o ich wymianie!

Zaufaj technologii i stwórz swój własny inteligentny dom. Wyposaż swoje wnętrza w niezawodną domową stację
meteorologiczną, która nie tylko pomoże Ci w kontrolowaniu temperatury i wilgotności powietrza, ale także spełni funkcję
zegara z budzikiem, przewidzi nadchodzące zmiany pogodowe i zaoferuje Ci wiele innych, niezwykle przydatnych funkcji!

Sprawdź, jak 3 bezprzewodowe czujniki dołączone do zestawu przekazują informacje o obecnej temperaturze i wilgotności z
różnych pomieszczeń, a także z zewnątrz do stacji na odległości nawet do 60 m! Wykorzystaj pamięć wbudowaną w
urządzenie i przeglądaj ostatnie zapisane maksymalne i minimalne wartości zanotowanych pomiarów!

Odkryj kolorowy, czytelny (podzielony na 6 stref) i podświetlany wyświetlacz - sprawdź na nim aktualny czas (sterowany
radiowo), datę, przewidywaną pogodę, a także temperaturę i wilgotność z 4 miejsc jednocześnie! Nie zapomnij o wskaźniku
tendencji zmian wilgotności i temperatury! Wykorzystaj stację pogody jako budzik - ustawiając na niej budzik! Nie pomyl
terminów i zaplanowanych na dany dzień czynności - dzięki wbudowanemu kalendarzowi i wyświetlanym dniom tygodnia.

Pracując na trybie oszczędzania baterii, stacja umożliwia pracę zarówno bezprzewodowo, jak i na dołączonym do zestawu
zasilaczu. Czujniki działają jedynie bezprzewodowo i są zasilane bateriami. Specjalny wskaźnik niskiego poziomu baterii
zaalarmuje Cię, gdy nastąpi konieczność ich wymiany! Czarna, klasyczna i elegancka obudowa oraz prosty wygląd czujników
gwarantują, że urządzenie wpasuje się do każdego wnętrza. Obsługa stacji jest niezwykle łatwa, a rozkładana nóżka
umieszczona w tylnej obudowie stacji pozwoli na postawienie jej w każdym wygodnym dla Ciebie miejscu. Czujniki posiadają
także otwory umożliwiające ich zawieszenie.

Uwaga! Stacja pogody przeznaczona jest tylko do użytku wewnętrznego - poza pomieszczeniami należy
umieszczać jedynie same czujniki. W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem zewnętrznym czas
łączenia z czujnikiem wynosi do 30 min.
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FUNKCJE:

Pomiar temperatury wewnętrznej i zewnętrznej
Pomiar wilgotności wewnętrznej i zewnętrznej
Zegar sterowany radiowo RCC (Radio Controlled Clock), (format wyświetlania godziny 12/24 H)
Kalendarz
Wyświetlenie dni tygodnia
Budzik
Funkcja pogodynki
Pamięć zapisująca maksymalną i minimalną wartość zarejestrowanej temperatury oraz wilgotności
Wskaźnik tendencji zmian wilgotności oraz temperatury
Wskaźnik niskiego poziomu baterii

DANE TECHNICZNE:

Termometr:

Format wyświetlania temperatury: C lub F
Zakres pomiaru temperatur w pomieszczeniu: 0C (+32F) ~ +50C (+122F)
Zakres pomiaru temperatur na zewnątrz: -30C (-22F) ~ +60C (+140F)

Higrometr:

Format wyświetlania wilgotności: % RH
Zakres pomiaru wilgotności w pomieszczeniu: 20% RH ~ 95% RH
Zakres pomiaru wilgotności na zewnątrz: 1% RH ~ 99% RH
3 czujniki zewnętrzne z otworem umożliwiającym powieszenie:
Częstotliwość pracy: 433 MHz
Zasięg transmisji: 60 metrów (zależny od czynników takich jak rodzaj zabudowy, grubość ścian, zewnętrzne zakłócenia
itd.

ZASILANIE:

Stacja pogody: 3 x LR03 AAA (brak w komplecie)
Stacja pogody: Zasilacz 4.5 V / 150 mA (w komplecie)
Każdy czujnik: 2 x LR6 AA (brak w komplecie)
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